15 בנובמבר 2023

לכבוד רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה ("הדוח")

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), ולתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה בכתב"), מודיעה בזאת החברה על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה, אשר תיערך ביום ה', 21 בדצמבר 2023, בשעה 15:00 במשרדי החברה, רח' הגביש 10, נתניה ("משרדי החברה" ו"האסיפה" או "האסיפה הכללית", לפי העניין), לשם דיון וקבלת ההחלטות שעל סדר היום, כמפורט להלן.

¹ תקנה 38(a) לתקנון החברה, כפי שפורסם על-ידי החברה ביום 30 בדצמבר 2021 (אסמכתא מס': 188136-01-2021).
² בכפוף לאישור מינויים כדירקטורים בדירקטוריון החברה, יהיו הדירקטורים זכאים בגין כהונתם לתשלום גמול שנתי וגמול השתתפות בגובה הסכומים המירביים, בהתאם לדרגתה של החברה, הקבועים בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, כפי שיהיו מעת לעת, ובהתאם להיותו של הדירקטור מומחה או שאינו מומחה. בנוסף, הדירקטורים זכאים לביטוח נושאי משרה, שיפוי ופטור. לפרטים אודות תנאי הביטוח, הפטור והשיפוי כאמור לעיל, ראו תקנה 29א בפרק ד' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022. יובהר, כי תנאי הכהונה כאמור אושרו כבר על-ידי האורגנים המוסמכים ואינם עומדים לאישור האסיפה.

בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי- מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("הצבעה אלקטרונית", "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו – "כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

בהתאם להודעת רשות ניירות ערך מיום 29.10.2023 ("גישה מחו"ל לאתר הדיווח ולמערכת ההצבעות האלקטרוניות"), לאור המצב הביטחוני הפוקד את מדינתנו, רשות ניירות ערך ציינה כי פועלת לחיזוק מערכות ההגנה שלה במרחב האינטרנטי,

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה (קרי – 8,266,842 מניות) וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי – 5,326,573 מניות) זכאי, לאחר כינוס האסיפה הכללית, לעיין בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005.

אישור בעלות

2.9

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות") או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.